
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 간주예산 1 차 일반회계,기타특별회계

장: 500 보조금
관: 520 시ㆍ도비보조금등
항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 577,222,593 576,399,785 822,808

500 보조금 164,425,687 163,602,879 822,808

520 시ㆍ도비보조금등 62,883,492 62,060,684 822,808

521 시ㆍ도비보조금등 62,883,492 62,060,684 822,808

521-01 시ㆍ도비보조금등 62,883,492 62,060,684 822,808

[ 일반회계 ] 62,611,342 61,788,534 822,808

< 복지정책과 > 2,177,866 2,105,366 72,500

○서울형긴급복지지원 65,000 0 65,000

○1인가구지원사업 7,500 0 7,500

< 어르신장애인복지과 > 15,636,581 15,572,548 64,033

○지역복지활성화사업 30,804 0 30,804

○고령자취업알선상담사업 33,229 0 33,229

< 가족정책과 > 18,818,535 18,132,260 686,275

○누리과정운영비및교사처우개선비지원

133,945 0 133,945

○만3~5세누리과정보육료 552,330 0 552,330

65,000,000원*1

7,500,000원*1

30,804,000원*1

33,229,000원*1

133,945,000원*1

552,330,000원*1


